尚灵信息
霍尔传感器
杭州尚灵霍尔电流传感器
选型手册  V1.0
杭州尚灵信息科技有限公司
Hangzhou Sunlines Information Techndogy Co,.Ltd.
霍尔电流传感器
1

 穿心孔径,G表示闭口式母排型
孔径为20mm*10mm
被测穿心电流满量程
32A
霍尔电流传感器
7
HOS-G系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度(%) 孔径(MM)
HOS-32G 32 4 ±12 1.0 20×10
HOS-50G 50 4 ±12 1.0 20×10
HOS-100G 100 4 ±12 1.0 20×10
HOS-200G 200 4 ±12 1.0 20×10
HOS-300G 300 4 ±12 1.0 20×10
HOS-400G 400 4 ±12 1.0 20×10
HOS-500G 500 4 ±12 1.0 20×10
HOS-G系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
8
HOS-G2系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度
(%)
孔径(MM)
HOS-200G2 200 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-300G2 300 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-400G2 400 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-500G2 500 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-600G2 600 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-800G2 800 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-1000G2 1000 4 ±12 1.0 41×12.3
HOS-G2系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
9
HOS-C系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度
(%)
孔径(MM)
HOS-50C 50 4 ±12 1.0 20
HOS-100C 100 4 ±12 1.0 20
HOS-200C 200 4 ±12 1.0 20
HOS-300C 300 4 ±12 1.0 20
HOS-400C 400 4 ±12 1.0 20
HOS-500C 500 4 ±12 1.0 20
HOS-600C 600 4 ±12 1.0 20
HOS-C系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
10
三、开口式霍尔电流传感器

尺寸公差±1mm
规格：HOS-50 Q21
开口式线缆型，孔径21mm
被测穿心电流满量程50A
霍尔电流传感器
11
HOS-Q21系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度(%) 孔径(MM)
HOS-50Q21 50 4 ±12 1.0 21
HOS-100Q21 100 4 ±12 1.0 21
HOS-200Q21 200 4 ±12 1.0 21
HOS-300Q21 300 4 ±12 1.0 21
HOS-400Q21 400 4 ±12 1.0 21
HOS-500Q21 500 4 ±12 1.0 21
HOS-Q21系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
12
HOS-Q35系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度
(%)
孔径(MM)
HOS-100Q35 100 4 ±12 1.0 35
HOS-200Q35 200 4 ±12 1.0 35
HOS-300Q35 300 4 ±12 1.0 35
HOS-400Q35 400 4 ±12 1.0 35
HOS-500Q35 500 4 ±12 1.0 35
HOS-600Q35 600 4 ±12 1.0 35
HOS-800Q35 800 4 ±12 1.0 35
HOS-Q35系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
13
HOS-Q40系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度
(%)
孔径(MM)
HOS-200Q40 200 4 ±12 1.0 40.5
HOS-400Q40 400 4 ±12 1.0 40.5
HOS-600Q40 600 4 ±12 1.0 40.5
HOS-800Q40 800 4 ±12 1.0 40.5
HOS-1000Q40 1000 4 ±12 1.0 40.5
HOS-1500Q40 1500 4 ±12 1.0 40.5
HOS-Q40系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
14
HOS-K1系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度
(%)
孔径(MM)
HOS-50K1 50 4 ±12 1.0 42×13
HOS-100K1 100 4 ±12 1.0 42×13
HOS-200K1 200 4 ±12 1.0 42×13
HOS-300K1 300 4 ±12 1.0 42×13
HOS-400K1 400 4 ±12 1.0 42×13
HOS-500K1 500 4 ±12 1.0 42×13
HOS-600K1 600 4 ±12 1.0 42×13
HOS-K1系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图
霍尔电流传感器
15
HOS-K2系列霍尔电流传感器选型表
型号
额定电流
(A)
额定输出
(V)
电源电压
(V)
精度
(%)
孔径(MM)
HOS-200K2 200 4 ±12 1.0 64×16
HOS-400K2 400 4 ±12 1.0 64×16
HOS-600K2 600 4 ±12 1.0 64×16
HOS-800K2 800 4 ±12 1.0 64×16
HOS-1000K2 1000 4 ±12 1.0 64×16
HOS-K2系列霍尔电流传感器外形尺寸、电路连接及实物图